ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 сентября 2016 г. N 466-р

[bookmark: _GoBack]В целях реализации части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", пункта 8 статьи 4 Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года N 1870-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Орловской области", на основании пункта 10 постановления Правительства Орловской области от 23 мая 2016 года N 179 "О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Орловской области, а также предназначенного для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в Орловской области в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":

1. Внести в приложение к распоряжению Правительства Орловской области от 23 мая 2016 года N 221-р следующие изменения:
1.1. Строки 8, 9 исключить;
1.2. Дополнить строкой 16 следующего содержания:

	16
	Объект недвижимости
	Нежилое помещение, адрес (местоположение): Орловская область, г. Орел, ул. Комсомольская, д. 231, пом. 60, кадастровый номер: 57:25:0020709:173, общая площадь: 36,50 кв. м, целевое назначение: нежилое

2. Управлению пресс-службы, связей с общественностью и аналитической работы Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области разместить настоящее распоряжение в государственной специализированной информационной системе "Портал Орловской области - публичный информационный центр" в сети Интернет, а также опубликовать в газете "Орловская правда" в течение 5 рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Орловской области по развитию инвестиционной деятельности - руководителя Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области С.Н. Филатова.

Председатель Правительства
Орловской области
В.В.ПОТОМСКИЙ